
BAHREYN’DE ŞİRKET KURULUMUNA İLİŞKİN SORU CEVAPLAR 

1- Bahreyn’de Şirket Kurulum Süreci Nasıl İlerlemektedir? 

Şirket kurulumu için yatırımcıların, gerekli işletme lisansları ve/veya onayları ile birlikte bir Ticari 

Sicili (Commercial Registration) (CR) almaları gerekir. İşletmeler, Bahreyn Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı'na tescil edildikten sonra Ticaret Sicil Belgesi (CRCertificate-without license) alarak yasal 

olarak kurulmuş kabul edilir. 

İktisadi faaliyete başlamak için, yatırımcıların lisans veren kuruluşlardan belirli onaylar ve/veya 

işletme lisansları almaları gerekmektedir, daha sonra lisans(lar)la birlikte bir Ticari Sicil belgesi 

alacaklardır. (CRCertificate with license) 

2- CR (Ticaret Sicili) nedir? 

Kanun hükümlerine tabi olan tacirin hukuken onaylanmış herhangi bir yolla tescil edildiği sicildir. 

 

3- CR Certificate (Ticaret Sicil Belgesi) Nedir?  

Ticaret Sicil Belgesi, yatırımcılara iş kurmak için ticari kuruluşlarını Bahreyn Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı'na kaydettirdikten sonra verilen yasal bir belgedir. Yatırımcıların aşağıdaki iki yasal 

türden biriyle faaliyete başlama hakkına sahip olduğu durumlarda: 

-Şirket 

-Şahıs 

Verilen iki tür Ticari Sicil belgesi vardır: 

- Lisanssız Ticaret Tescil Belgesi: Faaliyetler için onay/lisans alınmadan önce verilen ilk ticari tescil 

(CR). 

- Lisanslı Ticaret Tescil Belgesi: Faaliyetler için onaylar/lisanslar alındıktan sonra verilir. 

 

4- Lisanssız Ticaret Sicili Neden Zorunludur? 

Bahreyn Krallığı'nda şirketi/şahıs kuruluşunu yasal olarak tescil ettirmek için önce lisanssız bir Ticari 

Sicil alınır, bu da yatırımcıların iş kurmasını daha kolay ve hızlı hale getirir. Lisanssız bir CR'ye sahip 

olmak, yatırımcıların ticari alan kiralamak, banka süreçlerini yürütmek, satıcılarla ilişki kurmak, 

ticari bir isim temin etmek gibi Ticaret Sicilinin kurulmasıyla ilgili ilk görevleri yerine getirmelerine 

olanak tanır. 

5- Lisanslı Ticaret Sicili Nedir? 

Bahreyn Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından verilen, ticari bir faaliyette bulunabilmek için 

gerekli tüm şartların ve lisansların alındığını gösteren bir belgedir. 

 

6- Şirket Kurulumunda yaş sınırı; Kamu Çalışanlarının Durumu; Yönetici veya İmza Yetkilisi olarak 

tescil edilebilirlik 

 

- Asgari yaş 18'dir (bazı lisanslar farklı bir asgari yaş gerektirebilir). 

 

- Bahreyn’de kamu sektörü çalışanlarının ticari şirket kurmalarına izin verilmez, ancak mevcut 

anonim şirketlerde (halka açık ve kapalı) ve limited şirketlerde herhangi bir idari görev 

üstlenmeksizin pay sahibi olabilirler. 



Kamu sektörü çalışanları, Bahreyn Savunma Kuvvetleri, İçişleri Bakanlığı, Ulusal Muhafızlar ve 

Ulusal Güvenlik Ajansı'ndaki ordu dışındaki tüm devlet sektöründeki çalışanları içerir. 

 

- Bahreyn vatandaşları aşağıdaki koşulların sağlanması halinde yönetici veya imza yetkilisi olarak 

tescil edilebilir: 

 kamu sektörü çalışanı değil ise 

 özel sektör çalışanları içinse, işverenlerinden itiraz mektubu (no objection letter) alınmış olması 

zorunludur. 

- Bahreyn'de ikamet edip Bahreyn vatandaşı olmayanlar da yine aynı koşulların sağlanması 

durumunda yönetici veya imza yetkilisi olarak tescil edilebilir. 

 

7- Bahreyn'de izin verilen yasal şirket türleri nelerdir? 

Bahreyn Krallığı'nda seçebileceğiniz iki ana yasal kuruluş türü vardır. Şahıs ve Şirket. 

- Şahıs (ICR ve Sijili) (Individual Establishment) 

Bahreyn'de iki tür Şahıs CR vardır. 

1- Birincisi, Kuruluş CR'ı olarak da bilinen Bireysel Ticari Kayıttır (Individual Commercial 

Registration) (ICR)’dır. Söz konusu düzenleme Bahreyn, GCC ülkeleri ve Amerikan vatandaşları 

tarafından kullanılabilmektedir. Ancak, bu CR türünün işletme sahiplerine sorumluluk 

koruması sağlamamakta, bu nedenle işletme sahipleri işletmenin karşılaştığı herhangi bir 

kayıptan sorumlu tutulmaktadır. 

2- İkinci şahıs CR tipi Sijili'dir. 

Sijili, yalnızca Bahreynli girişimcilere sunulan ve bireylerin fiziksel bir ofis adresine sahip olmaksızın 

bir dizi seçilmiş ticari faaliyette bulunmalarına izin veren bir Bireysel Ticari Kayıttır. 

 

https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx 

 

- Şirket: 

Bahreyn'de aralarından seçim yapabileceğiniz birkaç şirket Ticari Sicil türü vardır. Bahreyn 

krallığında kurulmuş bir ticari şirket, her biri farklı yasal gerekliliklere haiz aşağıdaki biçimlerden 

birini alacaktır: 

 

Bahreyn Hissedarlık Şirketi (BSC) (Halka Açık veya Kapalı) 

Limited Şirket (WLL) 

Bahreyn Ortaklık Şirketi 

Basit Komanit Şirketi 

Hisse Senedi Şirketi tarafından Komandit 

 

Genel olarak, şirketler, tek bir sahibi olabilen WLL şirketleri hariç, iki veya daha fazla sahipten 

oluşur. Doğru Ticari Sicil (CR) türünü seçmek önem arz etmekte olup; her yapının kendine özgü 

yasal yükümlülükleri söz konusudur. 

 

Şirket türleri, yasal ve mali sorumluluklarıı hakkında detaylı bilgi için: 

 

https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx 

https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx
https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx


 

Yasal Tür Minimum Sermaye Gerekliliği 

Individual Establishment (ICR-Sijili) - 

With Limited Liability (W.L.L) - 

Partnership Company - 

Limited Partnership Company - 

Limited Partnership by Shares - 

Bahraini Shareholding Company (BSC) (Halka Açık) 
BD1 milyon veya başka bir para 
birimindeki eşdeğeri  

Bahraini Shareholding Company Closed (B.S.C Closed) (Kapalı) 
BD 250.000 Veya başka bir para 
birimindeki eşdeğeri  

Foreign Company Branch - 

 

8- Şirket sermayesi nasıl hesaplanır? 

Her bir payın nominal değeri * Toplam No. hisse sayısı = Sermaye 

 

9- Ticari faaliyet nedir? 

Bir ticari faaliyet, bir kuruluşun/şirketin sağlayacağı mal ve/veya hizmetlerin niteliğini belirler. Her 

ticari faaliyetin kendi hüküm ve koşulları vardır ve yatırımcılardan faaliyeti gerçekleştirmeden 

önce diğer ilgili devlet kurumlarının onayı gerekebilir. 

 

İşletmelerin üstleneceği faaliyetlerini belirlemesi gerekmektedir. 350'den fazla ticari faaliyet kolu 

bulunmakta olup her ticari faaliyete ilişkin, Sijilat (Resmi Ticari Kayıt Portalı) platformu aracılığıyla 

farklı kuruluşlardan alınması gereken farklı lisans gereksinimleri vardır. Seçilecek iktisadi 

faaliyetlere göre aranacak lisans ve onaylara aşağıdaki web linki üzerinden ulaşabilmektedir. 

https://www.sijilat.bh/public-activity-search/activity-search-2.aspx 

https://www.sijilat.bh/temp/Doc/Sijilat%202.61_EN_Finial.pdf 

 

10- Bahreyn Krallığı'nda yasaklanmış faaliyetler nelerdir? 

Bahreyn vatandaşlarına ve KİK vatandaşlarına tahsis edilen sınırlı sayıda faaliyet dışında, çoğu 

ekonomik faaliyette yabancı mülkiyete %100 izin verilir. 

 

Olumsuz ekonomik ve sosyal etkileri nedeniyle yasaklanan bazı faaliyetler de söz konusudur. 

 

Aşağıda, Bahreyn Krallığı'nda yasaklanan veya kısıtlanan ticari faaliyetlerin bir listesi 

bulunmaktadır: 

Bahreyn'de yasaklanan ticari faaliyetler: 

-Kumar. 

- Alkollü içeceklerin imalatı. 

- Uyuşturucu ve uyuşturucu madde imalatı. 

- Silah imalatı. 

- Sigara imalatı. 

https://www.sijilat.bh/public-activity-search/activity-search-2.aspx
https://www.sijilat.bh/temp/Doc/Sijilat%202.61_EN_Finial.pdf


- Bahreyn'de her türlü atığın ithalatı ve radyoaktif madde ve atıkların arıtılması, depolanması ve 

bertarafı. 

- Asbest ve ürünlerinin ithalatı, üretimi ve dolaşımı (Asbest söküm taahhüt işleri hariç). 

Yasaklı kimyasalların ithalatı ve endüstriyel kullanımı. 

- İnci yetiştiriciliği 

- Otomatik sigara otomatlarının ithalatı. 

- Mektup postası (Bahreyn Postası ile sınırlıdır) 

 

11- Sadece Bahreyn vatandaşları ile sınırlı olan ticari faaliyetler nelerdir? 

Toplu Taşıma 

Gazete ve dergilerin dağıtımı ve promosyon malzemeleri nakliye şirketleri 

Mobil Yemek Hizmeti Faaliyetleri 

Yayıncılık faaliyetleri 

Gayrimenkulde Aracılık 

Bireysel avukatlar (yasal) Yabancı mülkiyetli hukuki danışmanlık firmalarına izin verilir) 

İnsan Gücü Ajanslarının İşe Alınması 

İstihdam Büroları 

Hac faaliyetleri. 

 

12- Bir iş kurmanın tahmini maliyeti ve süresi nedir? (CR-lisanslı ve lisanssız) 

 

Ticari tescil için gereken süre, kuruluşun türüne (Şahıs Kuruluşu veya Şirket olması) ve 

yatırımcıların yerli veya yabancı olmasına bağlıdır. 

 

Tamamen Bahreyn, GCC veya Amerikan vatandaşlarına ait Şahıs Kuruluşları ve Şirketler dakikalar 

içinde kaydedilebilir, ancak sağlanan bilgilere bağlı olarak en fazla üç iş günü sürebilir. 

 

Yabancı yatırımcıları olan şirketlerin kuruluşu ise (GCC ve Amerikalılar hariç) 10 iş günü veya daha 

fazla sürebilir. Bir şirketin tescil edilmesinin lisans alma sürecini içermediğini hatırlatmakta fayda 

oup ayrıca, bir lisans almak için gereken süre, seçilen faaliyete bağlıdır. 

 

Maliyet: 

Lisanssız Ticari Sicil Düzenlenmesi: 

• BHD 50  

Lisans alımı 

• BHD 20 Lisans başvurusu 

• 10 BHD belediye ücreti (Sijili için gerekli değildir). 

• Varsa 100 BHD (minimum) Elektrik Güvenlik Depozitosu. ((Sijili) için başvuruda bulunulması veya 

kira sözleşmesinin elektrik faturası içermesi durumunda bu ücret gerekli değildir) 

• 30 BHD Noter tasdik ücreti (Not: Bu ücret Noter Ücretlerine göredir. Özel noter ücretleri 

değişiklik gösterebilir 

• BHD 8 (minimum) BCCI (Sanayi ve Ticaret Odası) Üyelik Ücreti. (Ücret kayıtlı sermayeye tabidir). 



 BHD 100 Belirli devlet düzenleyici kurumları tarafından düzenlenmeyen faaliyetler için, Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığı tarafından BHD 100 faaliyet ücreti uygulanmaktadır. Bu ücret en fazla 3 faaliyeti 

kapsar ve bunun dışındaki herhangi bir ek aktivite 100 BHD ücrete tabi olacaktır. 

Lisans Ücretleri seçilen faaliyete bağlı olarak farklılaşır.  

 

Süre ve lisanslar hakkında daha fazla bilgi edinmek; seçilen ekonomik aktiviteyle bağlantılı 

başvuru süresi ve lisans ücretleri hakkında detaylı bilgi için: 

https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx 

 

13- Ticaret Sicili hangi bilgileri içerir? 

Ticaret Sicil numarası ve tarih. 

Kuruluşun yasal temsilcisinin adı 

CR durumu 

İşletmenin ticari unvanı 

Kayıt son kullanma tarihi. 

Faaliyet/İşletme Lisansı (gerekli onaylar/lisanslar alındıktan sonra) 

 

14- Lisanssız ticari tescil aldıktan sonra lisans başvurusunda bulunmak için ne kadar süre 

tanınmaktadır? 

Lisans sahibi Lisanssız bir ticari tescilde söz konusu ticari tescilin düzenlenmesinden itibaren bir yıl 

içinde bir lisans almalı ve süreci tamamlamalıdır. Makul bir gerekçe olmaksızın bunun 

yapılmaması, ticaret kaydının Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından silinmesine neden olacaktır. 

 

15- Ticari İsim veya İşletme Adı nedir? 

İşletme adı, işletmeyi işletmek ve diğerlerinden ayırmak için kullanılan bir addır. 

İşletme adınızın kullanılabilir olup olmadığını öğrenmek için kayıt defterinde buradan arama yapın 

https://www.sijilat.bh/public-search-cr/search-cr-2.aspx 

 

16- Şirket Kurulumunda sunulan belgeler hangi dilde olmalıdır? 

Belgeler yalnızca Arapça veya İngilizce olarak kabul edilir. 

Diğer dillerdeki belgeler, akredite bir tercüme bürosundan tercüme ile birlikte sunulabilir. 

 

17- Yabancı yasal belgeleri nasıl tasdik edebilirim/tasdik edebilirim? 

A) Apostil 

B) Regular Authentication (Doğrulama) 

 

Sadece bir yöntem seçilmelidir 

 

18- Doğrulama yöntemi nedir? 

Belgelerin otantisitesinin hem ana ülkenin hem de Bahreyn Krallığı'nın Büyükelçiliği ve Dışişleri 

Bakanlığı tarafından ele alındığı bir süreçtir. 

 

 

 

https://www.sijilat.bh/guides-laws/BusinessTypes.aspx
https://www.sijilat.bh/public-search-cr/search-cr-2.aspx


19- Apostil Nedir? 

Apostil Sertifikası/Damgası, bir belgenin gerçekliğini kanıtlayarak uluslararası alanda geçerli 

olmasını sağlar. Belgeleri noter aracılığıyla notere tasdik ettirin. Noter tasdikli belgeleri menşe 

ülkedeki ilgili makama ibraz edin. 

 

Sadece Lahey Apostil Sözleşmesine üye olan 116 ülke belgeleri apostil yapabilir. 

 

20- Şirketin Memorandum/Sözleşme ve Ana Sözleşmesini ne zaman notere tasdik ettirilmelidir? 

Memorandum ve Ana Sözleşme noter tasdiki tüm onaylar ve lisanslar alındıktan sonra 

yapılabilir. Noter tasdiki, lisanslı bir Ticari Tescil verilmeden önceki son adımdır. 

 

21- Belgeleri herhangi bir ülkede noter tasdik ettirebilir miyim? 

Bahreyn'de bir şirket kurulumu için belgelerin Bahreyn Krallığı'nda noter tasdikli olması 

gerekir. Noterin belgeleri tasdik etmesi bir iş günü sürmektedir. 

Noter Tasdik Süreci: 

 

Belgeleri nerede noter tasdik ettirebilirim? 

- Noterde hazır bulunma veya 

- Tercih ettiğiniz yerde sizin adınıza hazır bulunacak bir temsilci seçebileceğiniz özel noter (belirli 

ücretler uygulanacaktır) 

Özel noter (Chrome üzerinden erişim sağlanabilmektedir) 

https://s2.sijilat.bh/?redirectURL=/APP/PUB/public_business_sprt.aspx 

 

22- Şirket Kurulum Başvuru Süreci 

Online Ticari kayıt portalı Sijilat üzerinden yine online başvuru yapılmakta ve bu işlem sonucunda 
Sanayi Tİcaret Bakanlığından e-kayıt sertifikası alınmakta, yabancılar için bu e sertifika 
oluşturulmadan evvel İçişleri Bakanlığından bir güvenlik soruşturması sağlanmaktadır. 

 
Bahreyn kimliğiniz  (CPR) varsa: Bu hizmete başvurmak için önce gelişmiş bir e-anahtar edinmeniz 

gerekir. Gelişmiş bir e-anahtara kaydolmak için  https://www.ekey.bh/bnaf-usermgmt/pages/?0 

 

https://s2.sijilat.bh/?redirectURL=/APP/PUB/public_business_sprt.aspx
https://www.ekey.bh/bnaf-usermgmt/pages/?0


Bahreyn kimliğiniz yoksa: Ticari Kayıt Portalı "Sijilat" üzerinden başvurmak için Bahreyn'de kayıtlı 

bir Meslek Kuruluşunu https://s2.sijilat.bh/?cultLangS3=EN&menucd=A0101110 

görevlendirebilirsiniz. 

 

Gerekli Bilgiler 

 Ortakların/yetkili kişilerin/Yönetim Kurulunun adı 

 Ortakların/Yetkili Kişilerin/Yönetim Kurulunun Kimlik Numarası 

 Ortakların/yetkili kişilerin/Yönetim Kurulu'nun uyruğu 

 Ortakların/yetkili kişilerin/Yönetim Kurulu'nun telefon ve e-posta adresi 

 Önerilen Ticari İsim 

 Şirket Yasal Türü 

 Amaçlanan İş Faaliyetleri 

 Sermaye ve hisse sahipliği yapısı * 

 Şirket Mali Yılı * 

 Mali yıl sonu* 

 

*Şahıs şirketi için gerekli değildir, tüm tüzel şirket türleri için gereklidir. 

 

Gerekli Belgeler: 

https://www.sijilat.bh/DocumentTemplates.aspx 

 

 Başvuru sahibinin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na kayıtlı meslek kuruluşlarından biri olması 

veya ortak veya mal sahibi tüzel ortak ise tüzel kişide kayıtlı personelden biri tarafından 

ibraz edilmesi halinde yetki belgesi 

 

 Başvuru sahibi ilişkili taraf değilse resmi vekaletname veya başvuru sahibi ortaklardan biri 

ise herhangi bir belge ibraz edilmez. 

 

Not: Bu başvuruda, başvuru sahibi ortaklardan biri olmaksızın yönetici veya imza yetkilisi 

ise, başvuru sahibinin başvuruyu yapabilmesi için vekaletname ibraz edilmelidir. 

 

 Ortakların/yetkili kişilerin/Yönetim Kurulu'nun pasaport fotokopisi. 

 

 BSC ve BSC için yönetim kurulu kararı (kapalı) veya WLL için şirketin Bahreyn'de 

kuruluşunu onaylayan ortaklar kararı (ticari tescil düzenleme aşamasında sağlanmamışsa) 

* 

 

 Şirketin Bahreyn'de kurulmasını onaylayan onaylı AGM, EGM veya yönetim kurulu kararı 

(Bu aşamada isteğe bağlı) ** 

 

 Ticari Sicil Belgesinin tasdikli kopyası (Bu aşamada isteğe bağlı) ** 

 

 Memorandum ve Ana Sözleşme'nin (M&AA) tasdikli kopyası (Bu aşamada isteğe bağlıdır 

** 

https://s2.sijilat.bh/?cultLangS3=EN&menucd=A0101110
https://www.sijilat.bh/DocumentTemplates.aspx


 İtiraz yok Başvuru sırasında ortak/yetkili kişi/yönetim kurulu başkanı özel sektör çalışanı 

ise işyerinden gelen yazı. 

 

Not: Kamu sektörü çalışanlarının ticari şirket kurmalarına izin verilmez, ancak anonim 

şirketlerde (halka açık ve kapalı) ve/veya limited şirketlerde herhangi bir idari görev 

üstlenmeksizin hisse sahibi olabilirler. 

 

 

Kurulacak şirket yabancı bir şirketin şubesi ise, aşağıdakiler sağlanmalıdır: 

 Ana şirketten Bahreyn Krallığı'nda şube açma kararı (onaylı). 

 Şirketin CR'sinin bir kopyası (tasdikli). 

 Şirketin ana sözleşmesinin ve diğer değişikliklerin bir kopyası (tasdikli). 

 Şube müdürü için vekaletname (tasdikli) 

 Şube için teminat mektubu (tasdikli). 

 

* Ortak bir Bahreyn şirketi ise (Şahıs şirketi için gerekli değildir) 

** Ortak Bahreynli olmayan bir şirketse 

 

Başvuru Süreleri 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı için 3 iş gününe kadar. 

Not : Yabancı uyruklu kişiler, güvenlik izni onayı için 7 iş gününe kadar daha ihtiyaç duyabilir. 

 

Hizmet Bedeli 

 BHD 50 (Lisanssız Ticari Sicil Kaydı düzenlenmesi için) 

 

Online İşlem Adımları 

 

https://www.sijilat.bh/my-account/landing-page.aspx?sid=5#videogallery-2 

 

 "Hizmeti Başlat" sekmesine tıklayın (gelişmiş bir e-Anahtar ile oturum açmanız 

istenecektir) 

https://www.ekey.bh/bnaf/authUser.do;jsessionid=RqNiv7Mqs2mj9AhQGc3BWazY2qe

o6HAAwp32wHU3.node1 

 

 Ticari kayıt türünü ve istediğiniz etkinlikleri seçin, ardından "seçili etkinlikleri ekle"ye 

tıklayın ve "Kaydet ve Devam Et"e tıklayın 

 

 Önerilen ticari adınızı girin (Sijilat sistemi, başvuru sahibinin 3 ticari ad önermesine izin 

verecektir). Ardından "Kaydet ve Devam Et" i tıklayın 

 

 Şirketle ilgili bilgileri (şirket sermayesi / mali yıl sonu / şirket dönemi / sahip / ortak / 

hissedar bilgileri ve alanlara eklenmesi gereken diğer bilgileri girin, ardından "Kaydet ve 

Devam Et" i tıklayın. 

 

https://www.sijilat.bh/my-account/landing-page.aspx?sid=5#videogallery-2
https://www.ekey.bh/bnaf/authUser.do;jsessionid=RqNiv7Mqs2mj9AhQGc3BWazY2qeo6HAAwp32wHU3.node1
https://www.ekey.bh/bnaf/authUser.do;jsessionid=RqNiv7Mqs2mj9AhQGc3BWazY2qeo6HAAwp32wHU3.node1


 Gerekli belgeleri yükleyin (kırmızı alanlar zorunludur), ardından "Kaydet ve Devam Et" i 

tıklayın ve ardından "Belge ekle" yi ve ardından "Kaydet ve Devam Et" i tıklayın 

 

 Girilen başvuru bilgilerini gözden geçirin, gönder'e tıklayın, Beyanı okuyun ve ardından 

"Kabul Et ve Başvuruyu Gönder"e tıklayın 

 

 

23- Sijilat Portal üzerinden başvuru erişimi nasıl sağanır? 

Bir başvuru işlemine başlamak için gelişmiş bir eKey'e sahip olmanız gerekir, aksi takdirde bir 

meslek kuruluşu veya noter tasdikli vekaletnamesi olan ve gelişmiş bir eKey'e sahip bir kişi 

aracılığıyla başvurmanız gerekir. 

 

24- eKey nedir? 

eKey, kullanıcıların Sijilat portalı da dahil olmak üzere e-Devlet hizmetlerine erişmelerini sağlayan 

son derece güvenli bir sistemdir. 

eKey, Bahreyn hükümeti tarafından sunulan bir dizi E-Hizmetten yararlanma imkanı sunmaktadır. 

Sijilat ve diğer devlet portalları ile E-Hizmetlere erişmek için size tek bir oturum açma kimlik 

doğrulaması sağlar. 

 

25- Nasıl eKey edinebilirim? 

Bir e-Devlet e-Hizmet Merkezini (eGovernment- eService) ziyaret edebilirsiniz ilgili temsilci bir 

eKey oluşturmanıza yardımcı olacaktır. Sürecin bir parçası olarak, biyometrinizi (parmak izi) 

doğrulamanız istenecektir. 

Anahtar hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.ekey.bh  adresini ziyaret edin. 

 

Bir eKey'e kaydolmak için www.ekey.bh 

 

Hemen kullanım için çevrimiçi olarak kaydedilebilen standart bir eKey'e veya biyometrik kimlik 

doğrulama (parmak izi taraması) kullanarak daha yüksek düzeyde güvenlik sunan gelişmiş bir 

eKey'e kaydolabilirsiniz. Gelişmiş eKey, kullanıcının doğrulanmasını gerektirir; Akıllı Kart (Smart 

Card ve Biyometri (parmak izi) oluşturulması gerekmektedir. 

 

Gelişmiş eKey hesabı oluşturmak için gereken sıkı güvenlik protokolleri nedeniyle, en yakın e-

Devlet e-Hizmet Merkezini ziyaret etmeniz gerekecektir. 

 

26- E-key Servis Merkezleri nerede bulunur? 

- Bahrain Investor Center (BIC), Bahrain Financial Harbor 2. Katı 

- Seef Muharraq. 

- CIO Isa Town. 

 

27- Akıllı kartım/CPR'm yoksa bir İşletmeyi nasıl kaydettirebilirim? 

Sizin adınıza başvuru oluşturmaya ve göndermeye yetkili bir meslek kuruluşu kullanarak. 

 

 

http://www.ekey.bh/
http://www.ekey.bh/


28- Meslek Kuruluşu (Profeesional Bodies) Nedir?

Meslek kuruluşu, Sanayi Bakanlığı'na kayıtlı özel bir kuruluştur; Yatırımcılar adına yasal olarak

temsil eden ve ticari tescil başvurusunda bulunan ticaretin yanı sıra Sijilat portalı çatısı altındaki

diğer hizmetler için onaylı meslek kuruluşlarının bir listesi Sijilat portalında bulunabilir. Liste için

tıklayınız (Chrome bağlantısı üzerinden çalışmaktadır.)

https://s2.sijilat.bh/?redirectURL=/APP/PUB/public_business_sprt.aspx

29- Şirket Kurulum Sürecine İlişkin İrtibat Noktası

Bahreyn Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Kayıt Genel Müdürlüğü: (MOIC- Directorate of Registration)

İletişim Adresi:

ir@moic.gov.bh

https://www.moic.gov.bh/en/node/2724

Telephone: (+973) 80008001 / (+973) 17562222

International Phone: (+973) 77777333

https://s2.sijilat.bh/?redirectURL=/APP/PUB/public_business_sprt.aspx
mailto:ir@moic.gov.bh
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